Suporte Multiuso

Cddigo: 0110200011

Caracteristicas Técnicas

Tipo

Polegadas
Categoria
Modalidade
Fixacao

Distancia da Parede
Cor

Capacidade

Material

Furagdo Compativel
VESA:

Acompanha
Visao

Peso do Produto +
Embalagem

Tamanho da
Embalagem (CxLxA)

Caixa Master
EAN 13
DUN 14

Classificagdo Fiscal /
NCM

Garantia

Suporte Multiuso (Pequeno)
Parede

Fixo

Universal

8,7cm

Preto

Suporta até 20 Kg

Ago

Kit de parafusos e buchas.

0,172 Kg

9,3x8,7x11,3cm

8
7899018418234
17899018418231

3926.90.90

3 anos

FORCE
- LINE

UMA BOA ENERGIA PARA VOCE!

Caracteristicas Basicas

o Modalidade: Fixo

o Suporta até 20 Kg

o Fabricado em Aco

o Acompanha Kit de parafusos e buchas
o Preto



