

## **Suporte Multiuso**

Código: 0110200011



## **Características Básicas**

Modalidade: Fixo

- Suporta até 20 Kg
- Fabricado em Aço
- Acompanha Kit de parafusos e buchas
- Preto

## **Características Técnicas**

Tipo	Suporte Multiuso (Pequeno)
Polegadas	-
Categoria	Parede
Modalidade	Fixo
Fixação	Universal
Distância da Parede	8,7 cm
Cor	Preto
Capacidade	Suporta até 20 Kg
Material	Aço
Furação Compatível VESA:	-
Acompanha	Kit de parafusos e buchas.
Visão	-
Peso do Produto + Embalagem	0,172 Kg
Tamanho da Embalagem (CxLxA)	9,3 x 8,7 x 11,3 cm
Caixa Master	8
EAN 13	7899018418234
DUN 14	17899018418231
Classificação Fiscal / NCM	3926.90.90
Garantia	3 anos